
Pædagog til DUS 2 med sportsprofil søges til Gl.
Hasseris Skole

På Gl. Hasseris Skole søger vi en engageret og relationsstærk pædagog til vores DUS 2 pr. 1.
august 2026. Stillingen er på 32 timer ugentligt og indeholder timer både i skole- og DUS-regi.
Vi søger en pædagog med en tydelig sportsprofil, som brænder for at skabe aktive og inkluderende
fællesskaber gennem bevægelse og sportslige aktiviteter – både udendørs og i hallen.
Hos os bliver du en del af en skole med høj faglighed, stærke relationer og med fokus på
fællesskab. 
Vi kan tilbyde:

En udviklingsorienteret skole med fokus på trivsel, læring og fællesskab ●

En arbejdsplads med stor grad af medindflydelse og ansvar ●

Et tæt samarbejde mellem skole og DUS ●

Gode muligheder for at afprøve idéer og udvikle pædagogisk praksis ●

Engagerede og dygtige kollegaer  ●

En aktiv og positiv forældregruppe ●

En hverdag præget af dialog, samarbejde og humor ●

Vi forventer, at du:

Er uddannet pædagog – gerne med erfaring fra DUS eller skoleområdet ●

Har interesse for og erfaring med idræt, bevægelse eller sportsaktiviteter ●

Arbejder målrettet med inkluderende børnefællesskaber ●

Kan varetage timer i skolen med faglighed og tydelighed ●

Er struktureret og kan bevare overblikket i en travl hverdag ●

Har kompetencer inden for klasserumsledelse ●

Har interesse for eller erfaring med visuelle støttesystemer ●

Trives i et tæt og ligeværdigt teamsamarbejde ●

Er anerkendende og tydelig i samarbejdet med børn, kollegaer og forældre ●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar inden for fælles rammer ●

Bidrager med energi, engagement og nye idéer til den pædagogiske praksis ●

Er fleksibel, robust og mødestabil ●

 
Ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder June
Kristensen på telefon 93 52 03 21.
Samtaler forventes afholdt i slutningen af uge 23.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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